INGRESOS 2023
Saldo Anterior 3.695,80 €
Cuota Socios Afo 2023 6.066'00 €
Convenio Ayuntamiento Alcala la Real 2022 2/2 1.750,00 €
convenio Caja rural comerciol0 0,00 €
Convenio Ayuntamiento Alcald la Real 2023 1/2 5.250,00 €
INGRESO SUVB AYUDAS JUNTA ANDA 1.815,00 €
18.576,80 €
Gastos bancarios, comisiones, remesas -3.225,18 €
Teléfono secretaria -263,24 €
Mantenimiento Web, pluging, banco de imégenes y material informatico ‘6351 16 €
Material de promocion impresion campafias -9.977,12 €
Premios campafas -1.197,00 €
TOTAL GASTOS -15.297,70 €

DIFERENCIA|

3.279,10 € |

DESGLOSE DE GASTOS Y PREMIOS DE CAMPANAS 2023

TARJETA COMERCIO10
cuota extraordinaria
gastos

premios

CAMPANA REBAJAS 22
gastos

SAN VALENTIN

cuota extraordinaria
gastos

premios

ESPECIAL CARNAVAL
sorteo

feria del stock
cuota extraordinaria
gastos

premios

DIA DEL PADRE

cuota extraordinaria
gastos

premios

DIA DE LA MADRE
cuota extraordinaria
gastos

premios

CAMPANA PRIMAVERA
cuota extraordinaria
gastos

premios

RULETA DE PRIMAVERA
gastos

premios

CAMPANA VERANO
cuota extraordinaria
gastos

premios

VUELTA AL COLE
cuota extraordinaria
gastos

premios

HALOWEEN

cuota extraordinaria
gastos

520,00 €
311,00 €
670,00 €

115,00 €

380,00 €
288,37 €
300,00 €

100,00 €

- €
36,00 €
35,00 €

210,00 €
209,00 €
345,00 €

200,00 €
155,00 €
214,00 €

1.140,00 €
982,00 €
1.355,00 €

127,00 €
498,00 €

740,00 €
411,00 €
1.638,60 €

290,00 €
520,00 €
340,00 €

400,00 €
211,15 €

SALDO CAMPANA sevios

461,00 €

115,00 €

208,37 €

100,00 €

71,00 €

344,00 €

169,00 €

1.197,00 €

625,00 €

1.309,60 €

570,00 €

- 670,00 €

-300,00 €

-100,00 €

- 3500¢€

- 345,00 €

- 214,00 €

-1.355,00 ¢

- 498,00 €

-1.638,60 ¢

- 340,00 €

CUOTAS EXTRA

GASTOS

520,00€

- 311,00€
115,00 €

380,00 €
- 288,37 €
- 36,00€

210,00 €
- 209,00 €

200,00 €
- 155,00 €

1.140,00 €
- 982,00 €
- 127,00€

740,00 €
- 411,00 €

290,00 €
- 520,00 €

400,00 €
- 211,15€



premios

BLACK FRIDAY

cuota extraordinaria
gastos

premios

NAVIDAD

cuota extraordinaria
gastos

premios

TOTAL GASTO
TOTAL CUOTAS EXTRAORDINARIAS
TOTAL PREMIOS REPARTIDOS

DESGLOSE DE FACTURAS CAMPANAS
empresa concepto

anele materia campatia halloween ANELE

capricho viajer CAMPANA SAN VALENTIN PREMIO VIAJE - CAPRICHO VIAJERO
decoflor CAMPANA FLORES, DECOFLOR

el olivo CAMPARA DIA DE LA MADRE PREMIOS JOYAS, JOYERIA EL OLIVO
el pupitre  CAMPANA PRIMAVERA CHUCHES RULETA EL PUPITRE

electrosat  campaiia primavera material adomo electrosat

electrosat CAMPARA primavera macetero electrosat

electrosat CAMPARA 25 URNAS CARTON

electrosat  Campafia navidad , mufiecos electrosat

gazpacho de e CAMPARNA outlet impresion

gazpacho de le CAMPANA SEMANA DEL LIBRO CARTELES GAZPACHO DE LETRAS
gazpacho de le CAMPANA DIA DE LA MADRE IMPRESION GAZPAZHO DE LETRAS
gazpacho de le CAMPANA primavera IMPRESION, GAZACHO DE LETRAS

gazpacho de le OTRAS CAMPANAS 2022 RETRASADAS

gazpacho de le Pago factura campafia rebajas

gazpacho de le Pago factura campafia san valentin

gazpacho de le Pago facturas campaiia san valentin

gazpacho de le cOmerciol0 tarjetas pvc

gazpacho de le CdMpafia verano impresion

gazpacho de le CAMpaa primavera cupones

gazpacho de le campaia vuelta al cole

gazpacho de e Campafa black friday participaciones gazpacho letras
gazpacho de Ic Campafia black friday impresion gazpacho letras
gazpacho de e dipticos y pegatinas gazpacho

hitase CAMPARA PRIMAVERA LLAVEROS HITASE

hitase pago factura camparia san valentin

hitase CAMPARA PRIMAVERA + STAND + VINILOS HOTTASE
hitase campafia verano sombrilla hitase

hitase campafia verano mochila hitase

hitase campaiia verano pelota hitase

ez campafia primavera vinilo hitase

hitase campaiia primavera vinilo ruleta hitase
hitase campafia navidad hitase

prisma campafia rebajas 23

zacatin servicio restauracion reuniones politicas

precio

670,00 €

200,00 €
150,00 €
500,00 €

2.700,00 €
2.891,24 €
1.110,00 €

6.176,76 €
6.780,00 €
7.775,60 €

-430,00 €
-300,00 €
-140,00 €
-214,00€
-208,01 €
-206,15 €
-54,83 €
-29,69 €
-250,00 €
-38,00 €
-20,00 €
-85,00 €
-668,00 €
307,50 €
24,00 €
-88,00 €
-78,37€
-311,00€
-169,00 €
-27,00 €
-120,00 €
-45,00 €
-84,00 €
832,52 €
-605,00 €
-122,00€
728,56 €
-299,98 €
-240,02 €
-798,60 €
-192,00€
-42,35€
-1.707,54 €
-91,00 €
-420,00€

cuota tarjeta 20€ 520,00 €
gastos tarjetas pvc 311,00 €
premios sorteo dial0 670,00 €
Gastos generales secretaria

gastos bancarios -169,69 €
lopd -169,40 €
cuota adr sierra sur 22 -120,00€
gestoria -801,03 €
hacienda y ss -1.408,37 €
seguro civil -278,87€
otros gastos material -277,82 €
web, app, canva, freepick -635,16 €
movil 2 -238,80 €
telefono 1

-24,40 €

- 481,15 €

- 450,00 €

- 1.301,24€
- 7.172,36€

- 7.172,36 €

TOTAL
-430
-300
-140
-214
-208

-540,67

-2897,39

-4736,05
-91
-420

= 461,00 €

-4.123,54 €

- 670,00 €

-500,00 €

- 1.110,00 €
- 6.665,60 ¢

200,00 €

- 150,00 €

2.700,00 €

-2.891,24 €

6.780,00 € - 3.285,52 €



